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삼육대학교 (단위:천원)

등록금 3,016,764 3,267,000 -250,236 인건비 3,549,854 4,019,629 -469,775

전입및기부수입 15,232,847 10,648,156 4,584,691 관리운영비 2,676,044 2,049,496 626,548

교육부대수입 3,065,040 2,894,991 170,049 연구.학생경비 13,238,968 9,447,707 3,791,261

교육외수입 1,840,000 1,200,000 640,000 교육외비용 11,223 13,145 -1,922

투자와기타자산 수입 10,349,390 7,192,125 3,157,265 전출금

고정자산 매각수입 343,726 343,726 예비비 250,000 -250,000

유동부채 입금 투자와기타자산 지출 5,434,526 2,279,470 3,155,056

고정부채 입금 13,000 20,000 -7,000 고정자산매입 지출 8,329,806 6,911,900 1,417,906

유동부채 상환 191,432 191,432

고정부채 상환 149,000 250,928 -101,928

합계 33,860,767 25,222,272 8,638,495 합계 33,580,853 25,222,275 8,358,578

미사용전기이월 183,968 323,143 -139,175 미사용차기이월 463,882 323,140 140,742

수입계 34,044,735 25,545,415 8,499,320 지출계 34,044,735 25,545,415 8,499,320

2014년 본예산 2014년 본예산 증감증감

2014학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서 총괄표

예산구분예산구분 2014년 추경 2014년 추경
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수입의 부



수입 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목

등록금 3,016,764,000           3,267,000,000           250,236,000-              

등록금수입 -                            -                            -                            

학부입학금 -                            

대학원입학금 -                            

학부수업료 -                            

대학원수업료 -                            

수강료수입 3,016,764,000           3,267,000,000           250,236,000-              

단기수강료 3,016,764,000           3,267,000,000           250,236,000-              

학점등록 7,712,000

계절학기 15,892,000

한국어과정 47,925,000

사회교육원 575,000,000

체육문화센터 740,000,000

노원어린이영어 225,950,000

U2Can 30,150,000

연구등록 13,535,000

국제문화교육원 57,400,000

원격평생교육원 1,300,000,000

기타 3,200,000

전입및기부수입 15,232,847,000          10,648,156,000          4,584,691,000           

전입금수입 1,334,255,000           1,395,440,000           61,185,000-               

경상비전입금 -                            

법정부담전입금 1,139,600,000           1,182,600,000           43,000,000-               
교원사학연금부담금 564,600,000

직원사학연금부담금 575,000,000

자산전입금 -                            

특별회계전입금 -                            

교내전입금 -                            

등록금회계전입금 194,655,000              212,840,000              18,185,000-               
차입금 상환액 191,432,000

차입금 지급이자 3,223,000

2014학년도 비등록금회계 추가경정 자금예산서

 증감 산출근거2014년 추경 2014년 본예산
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수입 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목
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 증감 산출근거2014년 추경 2014년 본예산

기금회계전입금 -                            -                            

기부금수입 2,332,000,000           2,332,000,000           -                            

일반기부금 90,000,000               72,000,000               18,000,000               

지정기부금 2,242,000,000           2,260,000,000           18,000,000-               

연구기부금 -                            

국고보조금 11,536,092,000          6,920,716,000           4,615,376,000           

교육부 11,019,658,000          6,800,716,000           4,218,942,000           

국가장학금 유형1 7,433,776,000

국가장학금 유형2 1,224,702,000

국가장학금 인문계 11,500,000

국가장학금 이공계 56,340,000

외부봉사단체 학생지원 56,038,000

사랑드림장학 14,155,000

북한동포장학 17,559,000

희망사다리장학 18,689,000

국가근로장학 431,000,000

장애학생도우미지원금 21,499,000

수도권대학특성화사업 1,732,000,000

기타 2,400,000

기타국고지원 231,584,000              120,000,000              111,584,000              

외부봉사단체 학생지원 7,250,000

대학청년고용센터 지원사업 70,000,000

청년직장체험 프로그램 지원 24,575,000

보훈장학 106,259,000

박물관 학예인력지원사업 13,500,000

연구실 안전환경개선 지원 10,000,000

지방자치단체 284,850,000              284,850,000              

노원구 노원어린이영어캠프 지원 243,200,000

노원구 노원어린이과확체험캠프 지원 26,250,000

저탄소 환경개선사업 지원 15,400,000

산학협력단및학교기업전입금 30,500,000               -                            30,500,000               

산학협력단전입금 30,000,000               30,000,000               

학교기업전입금 500,000                   500,000                   
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수입 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분
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 증감 산출근거2014년 추경 2014년 본예산

교육부대수입 3,065,040,000           2,894,991,000           170,049,000              

입시수수료수입 727,107,000              819,891,000              92,784,000-               

입학원서대 -                            

수험료 727,107,000              819,891,000              92,784,000-               
학부 703,185,000

대학원 23,922,000

증명.사용료수입 518,550,000              489,000,000              29,550,000               

증명료 16,000,000               16,000,000               -                            

대여료 및 사용료 502,550,000              473,000,000              29,550,000               

주차료 190,000,000

장소사용료 80,500,000

임대료 181,000,000

기타 51,050,000

기타교육부대수입 1,819,383,000           1,586,100,000           233,283,000              

논문심사수입 32,651,000               26,100,000               6,551,000                 

일반대학원 28,591,000

보건복지대학원 2,880,000

신학대학원 1,180,000

실습수입 9,000,000                 9,000,000                 -                            임송농장실습수입 9,000,000

기타교육부대수입 1,777,732,000           1,551,000,000           226,732,000              

생활교육관 관리비 694,523,000

생활교육관식당 수입 526,997,000

교직원식당 수입 410,755,000

체육문화센터(자유이용) 수입 27,000,000

기타 118,457,000

교육외수입 1,840,000,000           1,200,000,000           640,000,000              

예금이자수입 1,800,000,000           1,200,000,000           600,000,000              

예금이자 1,800,000,000           1,200,000,000           600,000,000              

기타교육외수입 40,000,000               -                            40,000,000               

잡수입 40,000,000               40,000,000               
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수입 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목
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 증감 산출근거2014년 추경 2014년 본예산

투자와기타자산 수입 10,349,390,000          7,192,125,000           3,157,265,000           

투자자산 수입 2,193,293,000           -                            2,193,293,000           

투자유가증권 매각대 2,193,293,000           2,193,293,000           

학교기업투자자산회수 -                            

기타자산 수입 -                            -                            -                            

전신전화보증금 회수 -                            

임차보증금 회수 -                            

기타자산 수입 -                            

원금보존기금인출수입 -                            -                            -                            

원금보존연구기금인출 -                            

원금보존건축기금인출 -                            

원금보존장학기금인출 -                            -                            

원금보존퇴직기금인출 -                            

원금보존기타기금인출 -                            

임의기금인출수입 8,156,097,000           7,192,125,000           963,972,000              

임의연구기금인출 -                            

임의건축기금인출 3,445,657,000           4,278,500,000           832,843,000-              

뉴스타트관 3,216,015,000

에스라관 화장실공사 128,606,000

친환경도시농업시설 101,036,000

임의장학기금인출 281,000,000              281,000,000              
학부 250,000,000

대학원 31,000,000

임의퇴직기금인출 -                            
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수입 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목
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 증감 산출근거2014년 추경 2014년 본예산

임의기타기금인출 4,429,440,000           2,913,625,000           1,515,815,000           

동문토지매입 2,959,000,000

남문토지매입 294,825,000

통합정보시스템 서버 497,390,000

통합정보시스템 구축 678,225,000

고정자산 매각수입 343,726,000              -                            343,726,000              

유형고정자산 수입 343,726,000              -                            343,726,000              

토지매각대 343,726,000              343,726,000              

기계기구 매각대 -                            

집기비품 매각대 -                            

차량운반구 매각대 -                            

도서매각대 -                            

유동부채 입금 -                            -                            -                            

단기차입금 -                            -                            -                            

단기차입금 차입 -                            

고정부채 입금 13,000,000               20,000,000               7,000,000-                 

장기차입금 -                            -                            -                            

장기차입금 차입 -                            

기타고정부채 13,000,000               20,000,000               7,000,000-                 

임대보증금 수입 13,000,000               20,000,000               7,000,000-                 

합계 33,860,767,000        25,222,272,000        8,638,495,000          

미사용전기이월 183,968,000             323,143,000             139,175,000-             

수입계 34,044,735,000        25,545,415,000        8,499,320,000          
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지출의 부
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지출 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목

인건비 3,549,854,000            4,019,629,000            469,775,000-              

교원인건비 1,603,699,000            1,600,225,000            3,474,000                  

교원급여 65,300,000                65,300,000                
수도권대학특성화 신임교원 25,000,000

수도권대학특성화 사업전담교원 40,300,000

교원상여금 16,000,000                16,000,000                

교원제수당 35,095,000                7,770,000                  27,325,000                

교원법정부담금 564,600,000              624,000,000              59,400,000-                교원사학연금부담금 564,600,000

시간강의료 870,954,000              964,455,000              93,501,000-                

국제문화교육원 62,770,000

사회교육원 350,000,000

원격대학(평생교육원) 205,700,000

체육문화센터 252,484,000

특별강의료 18,750,000                4,000,000                  14,750,000                

교원퇴직금 -                             

조교인건비 33,000,000                33,000,000                수도권대학특성화 실습 및 실습조교 33,000,000

직원인건비 1,946,155,000            2,419,404,000            473,249,000-              

직원급여 396,062,000              634,315,000              238,253,000-              인건비 명세서 참조

직원상여금 5,104,000                  5,104,000                  인건비 명세서 참조

직원제수당 246,446,000              340,180,000              93,734,000-                인건비 명세서 참조

직원법정부담금 575,000,000              558,600,000              16,400,000                직원사학연금부담금 575,000,000

임시직인건비 595,114,000              658,526,000              63,412,000-                인건비 명세서 참조

노임 94,776,000                126,500,000              31,724,000-                

교직원식당 26,520,000

생활관식당 18,416,000

원격대학(평생교육원) 33,200,000

체육문화센터 16,640,000

직원퇴직금 33,653,000                101,283,000              67,630,000-                인건비 명세서 참조
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2014년 추경  증감 산출근거2014년 본예산

관리운영비 2,676,044,000            2,049,496,000            626,548,000              

시설관리비 198,926,000              422,245,000              223,319,000-              

건축물관리비 157,846,000              48,000,000                109,846,000              

독서토론라운지 구축 35,000,000

생활관시설 유지보수 14,000,000

저탄소 환경개선사업 18,643,000

OCW스튜디오 구축 70,000,000

각종 기타공사 20,203,000

장비관리비 16,470,000                14,540,000                1,930,000                  

조경관리비 -                             -                             

박물관관리비 -                             -                             

시설용역비 -                             -                             

보험료 16,670,000                8,400,000                  8,270,000                  

리스,임차료 2,700,000                  7,440,000                  4,740,000-                  

기타시설관리비 5,240,000                  343,865,000              338,625,000-              기타 각종 시설관리 5,240,000

일반관리비 564,520,000              712,180,000              147,660,000-              

여비교통비 17,300,000                7,000,000                  10,300,000                

차량유지비 -                             

소모품비 82,416,000                73,251,000                9,165,000                  

교직원식당 주방소모품 9,000,000

생활관식당 주방소모품 10,000,000

생활교육관 이불구입 5,000,000

생활교육관 관리용품 18,448,000

체육문화센터 강습 및 관리용품 15,852,000

수도권대학특성화 사업관 관리용품 10,000,000

기타 17,116,000
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지출 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목
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2014년 추경  증감 산출근거2014년 본예산

인쇄출판비 88,554,000                138,055,000              49,501,000-                

교육원 교안제작비 46,442,000

사회교육원 교제 및 인쇄물 4,999,000

국제문화교육원 홍보리플렛 제작 5,137,000

수도권대학특성화 각종 인쇄물 23,900,000

기타 8,076,000

난방비 233,766,000              230,000,000              3,766,000                  생활교육관 도시가스요금 233,766,000

전기,수도료 -                             

통신비 38,538,000                44,224,000                5,686,000-                  

교육원 교재발송 13,447,000

대외협력처 기부자 서신, 설문 및 선물 16,665,000

기타 8,446,000

제세공과금 18,180,000                2,100,000                  16,080,000                

지급수수료 85,766,000                217,550,000              131,784,000-              

발전기금수입관련 수수료 10,800,000

카드매출수수료 20,900,000

원격교육수수료 47,600,000

기타지급수수료 6,466,000

운영비 1,912,598,000            915,071,000              997,527,000              

복리후생비 157,394,000              107,298,000              50,096,000                

교직원식당 식재료비 89,000,000

야간근무식대 41,832,000

임시직식대 17,711,000

기타복리후생비 8,851,000

교육훈련비 420,000                    1,800,000                  1,380,000-                  

일반용역비 334,992,000              256,400,000              78,592,000                

원격교육과정 118,300,000

수도권대학특성화 각종 프로그램 개발 131,600,000

글쓰기 프로그램 11,000,000

만족도조사 8,900,000

캠퍼스 마스터플랜수립 19,200,000

생활교육관 방학중 청소용역 25,000,000

각종 기타용역 20,992,000

업무추진비 93,166,000                146,950,000              53,784,000-                

대외협력처 발전기금운영 48,123,000

교육원 대외업무활동 12,999,000

기타 32,044,000
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홍보비 497,547,000              353,147,000              144,400,000              

원격교육과정 온,오프라인 광고 290,000,000

사회교육원 홍보 33,000,000

체육문화센터 홍보 8,547,000

기타 52,500,000

회의비 20,040,000                2,990,000                  17,050,000                

행사비 769,039,000              46,486,000                722,553,000              

대외협력처 기금모금행사 22,426,000

전국미술실기대회 55,777,000

노원어린이영어캠프 432,350,000

노원어린이과학체험캠프 42,259,000

교외행사 식재료비 50,000,000

수도권대학특성화 행사비 106,450,000

기타 행사비 59,777,000

기타운영비 40,000,000                40,000,000                
수도권대학특성화 개발비 34,000,000

기타 6,000,000

연구.학생경비 13,238,968,000           9,447,707,000            3,791,261,000            

연구비 40,000,000                55,000,000                15,000,000-                

연구비 10,000,000                10,000,000-                

연구관리비 40,000,000                45,000,000                5,000,000-                  지정기부금 지출 40,000,000

학생경비 12,471,861,000           8,572,816,000            3,899,045,000            
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교외장학금 10,787,948,000           8,079,616,000            2,708,332,000            

국가장학금 유형1 7,433,775,000

국가장학금 유형2 1,224,702,000

국가장학금 인문계 11,500,000

국가장학금 이공계 56,340,000

사랑드림장학 14,155,000

보훈장학 130,000,000

북한동포장학 16,000,000

희망사다리장학 18,689,000

국가근로장학 431,000,000

장애학생도우미지원금 21,499,000

NECE 64,291,000

수도권대학특성화 140,000,000

교외장학금(기금) 학부 992,389,000

교외장학금(기금) 대학원 255,790,000

교내장학금 581,000,000              81,000,000                500,000,000              
학부 550,000,000

대학원 31,000,000

실험실습비 95,060,000                5,000,000                  90,060,000                

학과 실무실습지원 37,500,000

수도권대학특성화 실험실습 51,200,000

기타 6,360,000

논문심사료 32,651,000                26,100,000                6,551,000                  

일반대학원 28,591,000

보건복지대학원 2,880,000

신학대학원 1,180,000

학생지원비 975,202,000              381,100,000              594,102,000              

생활관식당 식재료비 280,000,000

생활교육관 학생지원경비 57,000,000

외부봉사단체 학생지원 53,288,000

대학청년고용센터 지원 70,000,000

청년직장체험프로그램 24,575,000

외국인학생 지원금(대외협력처) 20,343,000

수도권대학특성화사업 학생경비 433,000,000

기타 학생지원경비 36,996,000

입시관리비 727,107,000              819,891,000              92,784,000-                

입시수당 348,504,000              346,160,000              2,344,000                  
학부 338,100,000

대학원 10,404,000
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입시경비 378,603,000              473,731,000              95,128,000-                
학부 290,085,000

대학원 88,518,000

교육외비용 11,223,000                13,145,000                1,922,000-                  

지급이자 3,223,000                  5,145,000                  1,922,000-                  

지급이자 3,223,000                  5,145,000                  1,922,000-                  

기타교육외비용 8,000,000                  8,000,000                  -                             

잡손실 8,000,000                  8,000,000                  -                             각종 환불 및 반환금 8,000,000

전출금 -                             -                             -                             

전출금 -                             -                             -                             

특별회계전출금 -                             

교내전출금 -                             

등록금회계전출금 -                             

기금회계전출금 -                             

비등록금회계전출금 -                             

산학협력단및학교기업전출금 -                             -                             -                             

산한협력단전출금 -                             

학교기업전출금 -                             

예비비 -                             250,000,000              250,000,000-              

예비비 지출 -                             250,000,000              250,000,000-              

예비비 지출 250,000,000              250,000,000-              

투자와기타자산 지출 5,434,526,000            2,279,470,000            3,155,056,000            

투자자산지출 114,107,000              104,000,000              10,107,000                
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학교기업투자지출 114,107,000              104,000,000              10,107,000                
SU-Edui 대응투자 84,107,000

SU-AgRI 지원비 30,000,000

기타자산지출 -                             -                             -                             

임차보증금지출 -                             

원금보전기금적립 40,000,000                108,000,000              68,000,000-                

원금보존연구기금적립 -                             

원금보존건축기금적립 -                             

원금보존장학기금적립 40,000,000                108,000,000              68,000,000-                기부금 40,000,000

원금보존퇴직기금적립 -                             

원금보전기타기금적립 -                             

임의기금적립 5,280,419,000            2,067,470,000            3,212,949,000            

임의연구기금적립 10,000,000                10,000,000                -                             이자수입 10,000,000

임의건축기금적립 296,500,000              317,912,000              21,412,000-                
이자수입 256,500,000

기부금 40,000,000

임의장학기금적립 729,319,000              667,600,000              61,719,000                
이자수입 225,500,000

기부금 503,819,000

임의퇴직기금적립 14,000,000                14,000,000                -                             이자수입 14,000,000

임의기타기금적립 4,230,600,000            1,057,958,000            3,172,642,000            

이자수입 1,294,000,000

기부금 399,581,000

투자와유가증권매각대 2,193,293,000

토지매각대 343,726,000

고정자산매입 지출 8,329,806,000            6,911,900,000            1,417,906,000            

유형고정자산 지출 8,329,806,000            6,911,900,000            1,417,906,000            
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토지매입비 3,253,825,000            1,540,000,000            1,713,825,000            
동문토지매입 2,959,000,000

남문토지매입 294,825,000

건물매입비 960,000,000              960,000,000-              

구축물매입비 -                             

기계기구 매입비 758,888,000              28,700,000                730,188,000              

통합정보시스템 497,390,000

수도권대학특성화 기자재 229,000,000

기타 기계기구 32,198,000

집기비품 매입비 193,022,000              1,046,500,000            853,478,000-              
수도권대학특성화 집기 160,450,000

기타 집기 32,572,000

차량운반구 매입비 -                             

도서구입비 190,000                    3,200,000                  3,010,000-                  

박물관유물 구입비 10,000,000                10,000,000-                

건설가계정 4,123,881,000            3,323,500,000            800,381,000              

통합정보시스템 678,225,000

뉴스타트연구동 3,216,015,000

에스라관 화장실공사 128,606,000

친환경도시농업시설 101,035,000

유동부채 상환 191,432,000              -                             191,432,000              

단기차입금상환 191,432,000              -                             191,432,000              

단기차입금상환 191,432,000              191,432,000              생활교육관 건축 차입금 상환

고정부채 상환 149,000,000              250,928,000              101,928,000-              

장기차입금 상환 -                             191,428,000              191,428,000-              

장기차입금 상환 191,428,000              191,428,000-              

차관 상환 -                             

기타고정부채 상환 149,000,000              59,500,000                89,500,000                
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임대보증금 환급 149,000,000              59,500,000                89,500,000                

복지지설임대 120,000,000

생활관 보증금 24,000,000

기타 5,000,000

합계 33,580,853,000         25,222,275,000         8,358,578,000           

미사용차기월 463,882,000             323,140,000             140,742,000             

지출계 34,044,735,000         25,545,415,000         8,499,320,000           
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